РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     п. Байкал

[bookmark: _GoBack]от  01.09. 2015г. № 96
О внесении изменений в постановления
от №  88 от 19.08.2015г. «Об утверждении Положения о порядке
 и сроках составления проекта бюджета
 Портбайкальского муниципального образования,
и порядке работы над документами и материалами,
представляемыми в  Думу Портбайкальского муниципального
образования одновременно с проектом бюджета
Портбайкальского муниципального
Образования»

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 раздел II Положения о бюджетном процессе в Портбайкальском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Портбайкальского муниципального образования Слюдянский район от 13.12.2012 г. № 26-д (с изменениями), статьями  43, 53-60 Устава Портбайкальского муниципального образования, зарегистрированного управлением Министерства юстиций Российской Федерации по Иркутской области от 25 июля 2014г № Ru 385183052014001.

				ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановления от № 88 от 19.08.2015г. « Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Портбайкальского муниципального образования, и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в  Думу Портбайкальского муниципального образования одновременно с проектом бюджета Портбайкальского муниципального образования:
· в п. 11 главы 2 – фразу «разрабатывает проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Слюдянского  муниципального образования на долгосрочный период» заменить  фразой «разрабатывает проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Портбайкальского  муниципального образования на долгосрочный период».
· в п. 3 главы 3 – фразу «основные направления бюджетной и налоговой политики» заменить фразой «основные направления бюджетной и основные направления налоговой политики Портбайкальского муниципального образования»;
2. Опубликовать настоящее постановление в выпуске газеты «Портбайкальские вести»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Портбайкальского
 муниципального образования                                                                       Н.И. Симакова